
UCHWAŁA NR XXXVII/629/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1392/13 z dnia 18 grudnia 2013 r.
w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XCIV/1392/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 
utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 3. dodaje się ust. 3. w brzmieniu:

„3. Wyraża się zgodę na podwyższanie kapitału Spółki po uprzednim wprowadzeniu określonych 
kwot do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa”.

2. § 4. otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. W zamian za wniesiony wkład pieniężny w ramach podwyższania kapitału Spółki, o którym 
mowa w § 3. ust. 3. Uchwały, Gmina Miejska Kraków obejmie w podwyższonym kapitale Spółki 
udziały za cenę emisyjną równą lub wyższą od ich wartości nominalnej, z przeznaczeniem różnicy 
(nadwyżki emisyjnej) na tworzenie kapitału zapasowego.

2. Wysokość nadwyżki emisyjnej przekazywanej na kapitał zapasowy nie może przekroczyć 
1,5% łącznej kwoty dokapitalizowania”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: E3DA03DF-5504-4A8F-BC2F-68A3B0E5C35F. Podpisany Strona 1




